1 / 2

证券代码：002996         证券简称：顺博合金          公告编号：2024-077

债券代码：127068         债券简称：顺博转债

重庆顺博铝合金股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东和前十名无限售条件股东

持股信息的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

重庆顺博铝合金股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 11

月 8 日召开第四届董事会第二十五次会议审议通过了《关于回购公司股

份方案的议案》。具体内容详见公司于 2024 年 11 月 11 日在《上海证

券 报 》 《 证 券 时 报 》 《 经 济 参 考 报 》 及 巨 潮 资 讯 网

（www.cninfo.com.cn）披露的《第四届董事会第二十五次会议决议公

告》（公告编号：2024-075）、《关于以集中竞价交易方式回购公司股

份方案暨取得金融机构股票回购专项贷款的公告》（公告编号：2024-

076）。

根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 9号—回购股份》

等相关规定，现将第四届董事会第二十五次会议决议公告的前一个交易

日（即2024 年 11 月 8 日）登记在册的前十名股东和前十名无限售条件

股东的名称、持股数量和持股比例情况公告如下：

一、公司前十名股东持股情况

2 / 2

序号 股东名称 持股数量（股） 占公司总股本比例（%）

1 王增潮 149,983,081 22.40

2 王真见 144,035,510 21.52

3 杜福昌 37,991,359 5.68

4 王启 36,840,311 5.50

5 朱胜德 20,820,693 3.11

6 陈飞 14,900,830 2.23

7 朱关良 13,119,566 1.96

8 夏跃云 12,379,380 1.85

9

马鞍山市兴博

产业投资有限

公司

6,613,552 0.99

10
香港中央结算

有限公司
5,576,097 0.83

注：以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后的总持股数量。

二、公司前十名无限售条件股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股）
占公司无限售条件股份

总数比例（%）

1 杜福昌 37,991,359 9.03

2 王增潮 37,488,271 8.91

3 王真见 36,008,878 8.55

4 朱胜德 20,820,693 4.95

5 陈飞 14,900,830 3.54

6 朱关良 13,119,566 3.12

7 夏跃云 12,379,380 2.94

8 王启 9,210,078 2.19

9
马鞍山市兴博产业

投资有限公司
6,613,552 1.57

10 香港中央结算有限公司 5,576,097 1.32

注：以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后的总持股数量。

三、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司下发的股东名册。

特此公告。

重庆顺博铝合金股份有限公司董事会

2024 年 11 月 13 日